
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 1 — 108 — Poz. 15 i 16 

15

ZARZĄDZENIE Nr 9 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 5 marca 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Negocjacyjnego do przeprowadzenia negocjacji 
z jednym zagranicznym dostawcą mających na celu przygotowanie umowy offsetowej związanej z dostawą 
systemu nawigacji lądowej INS do kołowego transportera opancerzonego w związku z dostawą kołowych 

transporterów opancerzonych dla Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz.199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 3 Ministra Gospodarki z dnia 21 stycz-
nia 2009 r. w sprawie powołania Zespołu Negocjacyj-

nego do przeprowadzenia negocjacji z jednym zagra-
nicznym dostawcą mających na celu przygotowanie 
umowy offsetowej związanej z dostawą systemu nawi-
gacji lądowej INS do kołowego transportera opance-
rzonego w związku z dostawą kołowych transporterów 
opancerzonych dla Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Pol-
skiej w § 3 w pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie:
„c)  Jerzy Kurek — Główny Specjalista w Departamen-

cie Nadzoru Właścicielskiego i Prywatyzacji V Mi-
nisterstwa Skarbu Państwa,”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Minister Gospodarki

 Waldemar Pawlak

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta-
ły ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600.

16

ZARZĄDZENIE Nr 10 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 2 marca 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji jednostki budżetowej — Wydział Promocji Handlu i Inwestycji 
Ambasady RP z siedzibą w Tunisie

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.2)) zarządza się, co na-
stępuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 35 Ministra Gospodarki z dnia 14 li-
stopada 2008 r. w sprawie likwidacji jednostki budże-
towej — Wydział Promocji Handlu i Inwestycji Amba-
sady RP z siedzibą w Tunisie wprowadza się następu-
jące zmiany:
1)  w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Termin zakończenia likwidacji, zwany da-
lej „dniem likwidacji” wyznacza się na dzień 
31 marca 2009 r.”;

2)  w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2.  Mienie użytkowane przez Wydział zostaje prze-

kazane nieodpłatnie Ambasadzie RP w Tunisie, 
z wyjątkiem samochodu osobowego i sprzętu 
komputerowego, które zostają przekazane  nie-
odpłatnie Ministerstwu Gospodarki.”;

3)  w § 4 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
„7)  protokolarne przekazanie mienia Ambasadzie 

RP w Tunisie oraz Ministerstwu Gospodarki;”;

4)  w § 5 wyrazy „na 2008 rok” zastępuje się wyrazami 
„na rok 2009”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą od dnia 1 stycznia 2009 r.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

w porozumieniu
Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, 
poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 
poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, 
Nr 209, poz. 1317 i Nr 216, poz. 1370.




